
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 24,882,000 円（税込み）

変更金額 5,907,000 円（税込み）

変更後の契約金額 30,789,000 円（税込み）

変更理由

栃木県宇都宮市野沢町４７２番地１９

　事業用地内において、現地調査、及び公図等の確認を行ったところ、公図
混乱地域があることが判明した。
　そのため、当初予定していなかった資料調査等を行う必要が生じ、法務
局・森林管理局及び関係機関と公図混乱地域の解消に向け協議を重ねる
のに不測の日数を要した。

Ｒ６楡沢砂防堰堤用地調査等業務

群馬県桐生市黒保根町下田沢地先

補償関係コンサルタント業務

変更内容
【追加】
・申請書等の作成　砂防指定地申請書作成
・申請書等の作成　説明写真作成

【工期】
・履行期間を令和７年１１月２８日までとする

【その他】
・数量精査による増減

令和6年12月12日

令和7年11月28日

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年6月24日

日昌測量設計株式会社


